[image: image1.png]C VIADUTOS 2

HARMONIA

PROSPERIDADE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIADUTOS

ATA nº 06 – PREGÃO N°19/2025
ATA REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDE DE PREGÃO PRESENCIAL, Nº 19/2025, PROCESSO Nº 255/2025, QUE TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE VIADUTOS/RS. Aos quinze dias dias do mês de julho de dois mil e vinte cinco (16.07.2025), às nove horas (09h00min) na sala do Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Viadutos, sito à Rua Anastácio Ribeiro, 84, reuniu-se a Pregoeira, Camile Denise Dallagnol juntamente com a Equipe de Apoio, todos designados pela Portaria Municipal número noventa e nove, de  05 de março de dois mil e vinte e cinco (nº 099/2024, de 05.03.2025), com a presença dos seguintes membros:  Denize Maria Zonin, Fernanda Taíse Dolinski e Giberto Carlos Assmann,
para dar sequência a abertura de envelope e conferencia da documentação da próxima empresa classificada, tendo em vista que a autoridade superior manteve o não provimento do recurso da empresa Zetar Saúde Ltda, feita a conferencia da documentação da empresa REAL SERVIÇOS EM MEDICINA LTDA, a mesma apresentou toda documentação conforme exigido no edital. Na sequência foi entrado em contato com a empresa que manteve o preço da proposta no valor mensal de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais). O processo será encaminhado à Autoridade Superior para sua homologação. Após homologação, a empresa será convocada a assinar o contrato. Nada mais havendo a tratar encerrou-se a reunião e a presente Ata, que lida e achada conforme segue assinada pelos presentes.